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«A» program   

MLAĐE KADETKINJE - pojedinke 

 

Ukupno 

 
    

Mj Prezime i ime God Klub D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 
 

1  EMA ČUBELIĆ 2009 GK SPLIT 4.00 9.00    0.00 0.20 4.90    5.10 4.6 7.9   12.50 4.0 8.3   12.30    12.8   30.10   42.90 

 

 

 

 

«A» program  

KADETKINJE - pojedinke 

 

Ukupno 

 
    

Mj Prezime i ime God Klub D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 
 

1  MIA BEZER 2008 GK SALTO - SO 2.00 9.00   11.00 0.50 3.30    3.80 6.1 6.9   13.00 3.3 8.0   11.30    11.9   27.20   39.10 

2  ELI PANDŽA 2008 GK SALTO - SO 2.80 8.80   11.60 0.60 1.60    2.20 6.2 6.5   12.70 5.1 6.8   11.90    14.7   23.70   38.40 
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«B» program  

MLAĐE KADETKINJE - pojedinke 

 

Ukupno 

 
    

Mj Prezime i ime God Klub D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 
 

 

1  NORA SUČIĆ 2009 GK MARJAN 5.0 9.0   14.00 5.0 9.20   14.20 5.0 7.8   12.80 5.0 8.9   13.90    20.0   34.90   54.90 

2  GALA JURADIN 2009 GK MARJAN 5.0 8.3   13.30 5.0 9.00   14.00 5.0 8.2   13.20 5.0 8.3   13.30    20.0   33.80   53.80 

3  SARA VLAH 2009 GK MARJAN 5.0 9.1   14.10 5.0 8.70   13.70 5.0 7.2   12.20 5.0 7.6   12.60    20.0   32.60   52.60 

4  MANUELA BULJAN 2009 GK SPLIT 5.0 8.6   13.60 5.0 8.60   13.60 5.0 7.3   12.30 5.0 7.4   12.40    20.0   31.90   51.90 

5  ALBA ANIČIĆ 2010 GK SPLIT 5.0 8.1   13.10 5.0 8.50   13.50 5.0 8.2   13.20 4.5 7.5   12.00    19.5   32.30   51.80 

6  NIKOL KOVAČIĆ 2009 GK SPLIT 5.0 8.9   13.90 5.0 7.90   12.90 5.0 7.4   12.40 5.0 7.5   12.50    20.0   31.70   51.70 

7  NORA PETRIC 2009 GK SPLIT 5.0 8.7   13.70 5.0 8.50   13.50 4.0 8.4   12.40 4.0 7.5   11.50    18.0   33.10   51.10 

8  VLATKA LEŠIĆ 2010 GK SPLIT 5.0 8.5   13.50 5.0 8.40   13.40 5.0 7.0   12.00 5.0 6.5   11.50    20.0   30.40   50.40 

9  PAULA UGRIN 2010 GK SPLIT 5.0 8.2   13.20 5.0 7.90   12.90 5.0 7.3   12.30 5.0 7.0   12.00    20.0   30.40   50.40 

10  ANA KIARA PAVIĆ 2010 GK SPLIT 5.0 8.3   13.30 5.0 8.90   13.90 5.0 6.4   11.40 4.5 7.2   11.70    19.5   30.80   50.30 

11  MARIJA ANTONOV 2009 GK KAŠTELA 3.0 8.1   11.10 5.0 7.30   12.30 4.0 5.0    9.00 2.8 7.0    9.80    14.8   27.40   42.20 

 

 

«B» program  

MLAĐE KADETKINJE - ekipe 

 

Ukupno 

 

    Mjesto Klub  Prezime i ime God. 
 

 

 

 
 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 
 

1. GK MARJAN 

 NORA SUČIĆ 2009   14.00   14.20   12.80   13.90 

 
 GALA JURADIN 2009   13.30   14.00   13.20   13.30 

 SARA VLAH 2009   14.10   13.70   12.20   12.60 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   41.40   41.90   38.20   39.80   161.30 

2. GK SPLIT 

 NORA PETRIC 2009   13.70   13.50   12.40  + 11.50 

 
 ANA KIARA PAVIĆ 2010   +13.30   13.90   +11.40   +11.70 

 ALBA ANIČIĆ 2010   +13.10   +13.50   13.20   12.00 

 MANUELA BULJAN 2009   13.60   13.60   +12.30   12.40 

 NIKOL KOVAČIĆ 2009   13.90  + 12.90   12.40   12.50 

 (3+2)   41.20   41.00   38.00   36.90   157.10 
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«B» program  

KADETKINJE - pojedinke 

 

Ukupno 

 
    

Mj Prezime i ime God Klub D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 
 

1  LUČI BULIĆ 2008 GK MARJAN 8.00 9.20   17.20 5.00 9.00   14.00 6.6 7.4   14.00 7.5 8.3   15.80    27.1   33.90   61.00 

2  LEA KAPULAR 2008 GK SALTO - ZD 8.00 8.30   16.30 6.5 8.7   15.20 8.0 5.6   13.60 8.0 7.9   15.90    30.5   30.50   61.00 

3  DOLORES BENKOVIĆ 2008 GK SALTO - ZD 8.00 9.10   17.10 5.0 8.6   13.60 4.7 8.8   13.50 6.7 7.9   14.60    24.4   34.40   58.80 

4  MARTA CVITANOVIĆ 2008 GK MARJAN 8.00 9.20   17.20 5.00 8.90   13.90 4.3 8.8   13.10 6.4 7.6   14.00    23.7   34.50   58.20 

5  ELA ŽULJIĆ 2008 GK SPLIT 8.00 8.90   16.90 5.50 8.60   14.10 5.7 7.8   13.50 6.0 7.1   13.10    25.2   32.40   57.60 

6  TONKA ALFIREVIĆ 2008 GK SALTO- SO 8.00 8.40   16.40 5.50 7.90   13.40 5.4 8.2   13.60 6.5 7.2   13.70    25.4   31.70   57.10 

7  KATARINA RADIĆ 2008 GK SPLIT 8.00 8.50   16.50 5.00 8.20   13.20 5.7 8.3   14.00 5.9 7.1   13.00    24.6   32.10   56.70 

8  TONKA VICULIN JURIĆ 2008 GK SALTO- SO 8.00 8.80   16.80 5.50 8.20   13.70 6.2 5.1   11.30 6.2 7.0   13.20    25.9   29.10   55.00 

9  MAJA VUKOJEVIĆ 2008 GK KAŠTELA 8.0 9.0   17.00 5.0 8.2   13.20 5.0 7.4   12.40 6.5 5.20   11.70    24.5   29.80   54.30 

10  TONKA BAVČEVIĆ 2008 GK KAŠTELA 8.0 7.7   15.70 5.0 8.4   13.40 5.4 7.1   12.50 4.5 7.2   11.70    22.9   30.40   53.30 

11  ANAMARIJA BILUŠ 2009 GK KAŠTELA 8.0 8.4   16.40 3.6 5.3    8.90 3.2 3.5    6.70 5.2 6.8   12.00    20.0   24.00   44.00 

 

 
 

«B» program  

KADETKINJE - ekipe 

 

Ukupno 

 

    Mjesto Klub  Prezime i ime God. 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

1. GK KAŠTELA 

 MAJA VUKOJEVIĆ 2008   17.00   13.20   12.40   11.70 

 
 TONKA BAVČEVIĆ 2008   15.70   13.40   12.50   11.70 

 ANAMARIJA BILUŠ 2009   16.40    8.90    6.70   12.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   49.10   35.50   31.60   35.40   151.60 
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«B» program  

MLAĐE JUNIORKE - pojedinke 

 

Ukupno 

 
    

Mj Prezime i ime God Klub D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 
 

1  LARA KRNIĆ 2006 GK MARJAN 3.0 8.8   11.80 2.5 8.7   11.20 5.4 6.0   11.40 3.5 8.6   12.10    14.4   32.10   46.50 

2  TINA BRATIM  2006 GK MARJAN 3.0 8.9   11.90 2.4 7.6   10.00 4.4 7.0   11.40 3.3 8.3   11.60    13.1   31.80   44.90 

3  NORA MARASOVIĆ ROSSI 2006 GK SPLIT 2.8 9.4   12.20 2.6 8.3   10.90 4.5 6.9   11.40 3.4 6.9   10.30    13.3   31.50   44.80 

4  ZARA MARINOVIĆ 2006 GK MARJAN 2.8 8.5   11.30 1.8 7.0    8.80 4.7 6.0   10.70 3.1 7.7   10.80    12.4   29.20   41.60 

5  ŽELJKA RADIĆ 2007 GK SPLIT 2.8 8.8   11.60 1.7 7.0    8.70 3.7 6.3   10.00 3.3 7.1   10.40    11.5   29.20   40.70 

6  ANICA ALJINOVIĆ 2006 GK SPLIT 2.8 9.0   11.80 2.0 8.4   10.40 3.8 4.3    8.10 3.2 7.1   10.30    11.8   28.80   40.60 

7  MIA CIKATIĆ 2007 GK SALTO - SO 2.0 8.7   10.70 1.8 5.3    7.10 3.7 6.7   10.40 1.9 7.3    9.20     9.4   28.00   37.40 

8  NELA ŠUŠIĆ 2007 GK SALTO - ZD 2.0 8.3   10.30 1.7 3.5    5.20 2.9 6.8    9.70 2.2 8.2   10.40     8.8   26.80   35.60 

 

 

«B» program  

MLAĐE JUNIORKE - ekipe 

 

Ukupno 

 

    Mjesto Klub  Prezime i ime God. 
 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

1. GK MARJAN 

 TINA BRATIM  2006   11.90   10.00   11.40   11.60 

 
 ZARA MARINOVIĆ 2006   11.30    8.80   10.70   10.80 

 LARA KRNIĆ 2006   11.80   11.20   11.40   12.10 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   35.00   30.00   33.50   34.50   133.00 

2. GK SPLIT 

 ŽELJKA RADIĆ 2007   11.60    8.70   10.00   10.40 

 
 ANICA ALJINOVIĆ 2006   11.80   10.40    8.10   10.30 

 NORA MARASOVIĆ ROSSI 2006   12.20   10.90   11.40   10.30 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+2)   35.60   30.00   29.50   31.00   126.10 
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«B» program  

JUNIORKE - pojedinke 

 

Ukupno 

 
    

Mj Prezime i ime God Klub D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 
 

1  ANICA MLADAR 2005 GK MARJAN 3.0 8.9   11.90 4.2 8.6   12.80 5.3 7.5   12.80 3.8 7.3   11.10    16.3   32.30   48.60 

2  PJERINA BENUSSI 2003 GK SALTO -SO 2.8 9.2   12.00 1.8 7.7    9.50 5.6 6.1   11.70 4.7 7.4   12.10    14.9   30.40   45.30 

3  ANTEA JUKIĆ 2004 GK SPLIT 2.8 8.4   11.20 1.9 8.3   10.20 4.5 4.4    8.90 3.1 7.3   10.40    12.3   28.40   40.70 

 

 
 

«B» program  

SENIORKE - pojedinke 

 

Ukupno 

 
    

Mj Prezime i ime God Klub D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  PETRA LABROVIĆ 2001 GK SALTO- SO 2.8 8.4   11.20 2.3 7.7   10.00 4.7 6.0   10.70 4.1 7.5   11.60    13.9   29.60   43.50 

2  DORA MEŠTROVIĆ  2000 GK KAŠTELA 2.0 8.6   10.60 1.8 8.7   10.50 3.8 6.6   10.40 0.0 0.00    0.00     7.6   23.90   31.50 

3  BARBARA LJUBIĆ 1999  GK KAŠTELA 2.0 6.7    8.70 1.6 2.0    3.60 0.0 0.00    0.00 1.9 6.2    8.10     5.5   14.90   20.40 
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«C» program  

MLAĐE KADETKINJE - pojedinke 

 

Ukupno 

 
    

Mj Prezime i ime God Klub D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 

 

1  ADRIANA ČOBANOV 2011 GK DIŠPET 6.0 9.2   15.20 6.0 8.9   14.90 6.0 8.7   14.70 6.0 9.4   15.40    24.0   36.20   60.20 

2  TEA MATULIĆ 2011 GK SALTO- SO 6.0 9.8   15.80 6.0 8.2   14.20 6.0 7.5   13.50 6.0 9.4   15.40    24.0   34.90   58.90 

3  KARLA PAVIĆ 2011 GK SALTO- SO 6.0 9.6   15.60 6.0 7.7   13.70 6.0 8.4   14.40 6.0 9.2   15.20    24.0   34.90   58.90 

4  MARIJETA DŽEVRNJA 2011 GK SALTO- SO 6.0 9.6   15.60 6.0 8.2   14.20 6.0 8.3   14.30 6.0 8.8   14.80    24.0   34.90   58.90 

5  EMA TOMAS 2011 GK SALTO- SO 6.0 9.5   15.50 6.0 8.0   14.00 6.0 8.2   14.20 6.0 8.6   14.60    24.0   34.30   58.30 

6  MARIJA JURIĆ 2011 GK SALTO- SO 6.0 9.7   15.70 6.0 7.6   13.60 6.0 8.3   14.30 5.0 9.1   14.10    23.0   34.70   57.70 

7  HANA KRSTULOVIĆ 2012 GK SPLIT 6.0 9.0   15.00 6.0 6.8   12.80 6.0 8.0   14.00 6.0 9.0   15.00    24.0   32.80   56.80 

8  PETRA UVODIĆ 2011 GK SALTO- SO 6.0 9.4   15.40 6.0 7.0   13.00 6.0 7.8   13.80 5.0 9.3   14.30    23.0   33.50   56.50 

9  LARA TOMOVIĆ 2012 GK SPLIT 6.0 9.1   15.10 4.0 8.4   12.40 6.0 8.4   14.40 6.0 8.4   14.40    22.0   34.30   56.30 

10  LUCIJA UNKOVIĆ 2012 GK GYMSOLIN 6.0 8.2   14.20 6.0 6.9   12.90 6.0 7.6   13.60 6.0 8.8   14.80    24.0   31.50   55.50 

11  SARA ŠARLIJA  2011 GK SALTO- SO 6.0 9.3   15.30 4.0 7.8   11.80 6.0 7.6   13.60 6.0 8.6   14.60    22.0   33.30   55.30 

12  MARIKA KRSTULOVIĆ 2012 GK SPLIT 6.0 9.2   15.20 6.0 6.0   12.00 6.0 7.1   13.10 6.0 8.0   14.00    24.0   30.30   54.30 

13  DORIJANA CARRI 2011 GK KAŠTELA 6.0 8.8   14.80 6.0 6.5   12.50 6.0 6.3   12.30 6.0 7.6   13.60    24.0   29.20   53.20 

14  CVITA BUĆAN 2012 GK SALTO- SO 6.0 8.7   14.70 2.5 7.9   10.40 6.0 7.7   13.70 6.0 8.3   14.30    20.5   32.60   53.10 

15  TONKA KRANJEC 2011 GK DIŠPET 6.0 8.8   14.80 4.0 7.7   11.70 6.0 6.7   12.70 6.0 7.5   13.50    22.0   30.70   52.70 

16  ENA KRSTIĆ 2012 GK SINJ 6.0 9.1   15.10 2.5 8.2   10.70 6.0 6.4   12.40 5.0 7.5   12.50    19.5   31.20   50.70 

17  NORA BOŽIĆ 2012 GK SPLIT 6.0 8.6   14.60 4.0 7.3   11.30 6.0 5.0   11.00 6.0 7.0   13.00    22.0   27.90   49.90 

18  EMA FADIĆ 2012 GK SALTO- SO 6.0 8.8   14.80 6.0 7.2   13.20 6.0 4.5   10.50 4.5 6.9   11.40    22.5   27.40   49.90 

19  LUCIJA BILOKAPIĆ 2011 GK KAŠTELA 6.0 8.7   14.70 6.0 5.0   11.00 6.0 6.0   12.00 6.0 6.0   12.00    24.0   25.70   49.70 

20  IVA BOKO 2011 GK SINJ 6.0 8.8   14.80 2.5 7.8   10.30 6.0 6.0   12.00 5.0 7.5   12.50    19.5   30.10   49.60 

21  NERA BARTULOVIĆ 2011 GK KAŠTELA 6.0 8.4   14.40 4.0 5.8    9.80 6.0 5.8   11.80 5.5 8.0   13.50    21.5   28.00   49.50 

22  EMA KOTARAC 2011 GK SINJ 6.0 8.7   14.70 2.5 7.7   10.20 6.0 6.3   12.30 4.5 7.5   12.00    19.0   30.20   49.20 

23  MIA RENJE 2012 GK DIŠPET 6.0 8.4   14.40 1.5 7.5    9.00 6.0 5.2   11.20 4.0 7.8   11.80    17.5   28.90   46.40 

24  JOSIPA LEŠIĆ 2013 GK SPLIT 6.0 8.5   14.50 1.5 6.3    7.80 6.0 6.5   12.50 4.0 7.4   11.40    17.5   28.70   46.20 

25  NATALI ŠPAR 2011 GK KAŠTELA 6.0 8.3   14.30 2.0 4.5    6.50 6.0 6.4   12.40 4.0 7.7   11.70    18.0   26.90   44.90 

 

 



 

GK „SPLIT“   

18. KUP RH „A“ i „B“ program MŽSG,  15. KUP RH „C“ program MŽSG,  8. KUP RH „D“ program MSG                                                                                                                                                                                                                   
Split, 27.05.2018.  

REGIJA JUG- II. KOLO 

                

8   

 

«C» program  

MLAĐE KADETKINJE - ekipe 

 

Ukupno 

 

    Mjesto Klub  Prezime i ime God. 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

ekipe 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

1. GK SALTO- SO 

 TEA MATULIĆ 2011   15.80   14.20   +13.50   15.40 

 

 

 

 

 PETRA UVODIĆ 2011   +15.40  + 13.00   +13.80  + 14.30 

 MARIJA JURIĆ 2011   +15.70  + 13.60   14.30   +14.10 

 EMA TOMAS 2011   15.50   14.00   14.20   14.60 

 KARLA PAVIĆ 2011   15.60   13.70   14.40   15.20 

 MARIJETA DŽEVRNJA 2011   15.60   14.20   14.30   14.80 

 (4+2)   62.50   56.10   57.20   60.00   235.80 

2. GK SPLIT 

 HANA KRSTULOVIĆ 2012   15.00   12.80   14.00   15.00 

 

 

 

 

 MARIKA KRSTULOVIĆ 2012   15.20   12.00   13.10   14.00 

 LARA TOMOVIĆ 2012   15.10   12.40   14.40   14.40 

 NORA BOŽIĆ 2012   14.60   11.30 +  11.00   13.00 

 JOSIPA LEŠIĆ 2013   +14.50   + 7.80   12.50   +11.40 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   59.90   48.50   54.00   56.40   218.80 

3. GK KAŠTELA 

 DORIJANA CARRI 2011   14.80   12.50   12.30   13.60 

 

 

 

 

 NATALI ŠPAR 2011   14.30    6.50   12.40   11.70 

 NERA BARTULOVIĆ 2011   14.40    9.80   11.80   13.50 

 LUCIJA BILOKAPIĆ 2011   14.70   11.00   12.00   12.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   58.20   39.80   48.50   50.80   197.30 
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«C» program  

KADETKINJE - pojedinke 

 

Ukupno 

 
    

Mj Prezime i ime God Klub D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 
 

1  LEONARDA ČIKOTIĆ 2010 GK MARJAN 6.0 9.8   15.80 6.0 9.6   15.60 6.0 9.2   15.20 6.0 9.3   15.30    24.0   37.90   61.90 

2  LORELAI GRGURINOVIĆ 2010 GK MARJAN 6.0 9.8   15.80 6.0 9.0   15.00 6.0 9.5   15.50 6.0 9.3   15.30    24.0   37.60   61.60 

3  TIA KONČAREVIĆ 2010 GK MARJAN 6.0 9.7   15.70 6.0 9.1   15.10 6.0 9.1   15.10 6.0 9.2   15.20    24.0   37.10   61.10 

4  NIKOLINA DIDOVIĆ 2009 GK SALTO- SO 6.0 9.5   15.50 6.0 9.4   15.40 6.0 9.2   15.20 6.0 9.0   15.00    24.0   37.10   61.10 

5  LANA UGRIN 2009 GK SPLIT 6.0 9.6   15.60 6.0 8.7   14.70 6.0 9.0   15.00 6.0 8.9   14.90    24.0   36.20   60.20 

6  ENA BURIĆ 2010 GK SPLIT 6.0 9.3   15.30 6.0 9.1   15.10 6.0 9.1   15.10 6.0 8.6   14.60    24.0   36.10   60.10 

7  MARE MILETA 2009 GK DIŠPET 6.0 9.3   15.30 6.0 8.5   14.50 6.0 9.0   15.00 6.0 9.1   15.10    24.0   35.90   59.90 

8  NINA DVORNIK 2009 GK SALTO- SO 6.0 9.0   15.00 6.0 8.7   14.70 6.0 8.9   14.90 6.0 9.1   15.10    24.0   35.70   59.70 

9  ROZA BARTULOVIĆ 2010 GK SALTO- SO 6.0 9.6   15.60 6.0 8.8   14.80 6.0 8.4   14.40 6.0 8.8   14.80    24.0   35.60   59.60 

10  LUCIJA SUNARA 2009 GK DIŠPET 6.0 9.6   15.60 6.0 8.4   14.40 6.0 8.7   14.70 6.0 8.9   14.90    24.0   35.60   59.60 

11  LOTTA KALINSKI 2012 GK MARJAN 6.0 9.5   15.50 6.0 9.1   15.10 6.0 7.5   13.50 6.0 9.1   15.10    24.0   35.20   59.20 

12  EMA ŽAJA 2009 GK SPLIT 6.0 9.6   15.60 6.0 8.4   14.40 5.0 9.5   14.50 6.0 8.4   14.40    23.0   35.90   58.90 

13  FRANINA BENUSSI 2010 GK SALTO- SO 6.0 9.1   15.10 6.0 8.0   14.00 6.0 9.0   15.00 6.0 8.8   14.80    24.0   34.90   58.90 

14  LEONA GLAVAN 2011. GK SALTO ZADAR 6.0 9.2   15.20 6.0 8.8   14.80 6.0 7.9   13.90 6.0 8.7   14.70    24.0   34.60   58.60 

15  MARA ZORIĆ 2009 GK DIŠPET 6.0 9.0   15.00 6.0 9.0   15.00 6.0 7.7   13.70 6.0 8.5   14.50    24.0   34.20   58.20 

16  ENA ČIKOTIĆ 2011 GK MARJAN 6.00 9.1   15.10 6.0 8.4   14.40 6.0 7.7   13.70 6.0 8.6   14.60    24.0   33.80   57.80 

17  LANA KAPULAR 2011. GK SALTO ZADAR 6.0 9.3   15.30 6.0 8.6   14.60 6.0 7.4   13.40 6.0 8.5   14.50    24.0   33.80   57.80 

18  TINA PLETIKOSIĆ 2009 GK SPLIT 6.0 9.2   15.20 6.0 8.0   14.00 6.0 8.8   14.80 6.0 7.7   13.70    24.0   33.70   57.70 

19  TONKA VIŠIĆ 2012 GK MARJAN 6.0 8.9   14.90 6.0 7.2   13.20 6.0 9.0   15.00 6.0 8.5   14.50    24.0   33.60   57.60 

20  LEONA VRCIĆ 2009 GK DIŠPET 6.0 9.7   15.70 4.00 8.2   12.20 6.0 9.0   15.00 6.0 8.7   14.70    22.0   35.60   57.60 

21  MIA MIKULANDRA 2010 GK DIŠPET 6.0 9.1   15.10 6.0 8.0   14.00 5.0 8.8   13.80 6.0 8.5   14.50    23.0   34.40   57.40 

22  NORA JUREC 2009 GK GYMSOLIN 6.0 8.8   14.80 6.0 7.7   13.70 6.0 8.2   14.20 6.0 8.6   14.60    24.0   33.30   57.30 

23  MARINA BARAĆ 2009 GK GYMSOLIN 6.0 9.3   15.30 4.0 8.1   12.10 6.0 8.7   14.70 6.0 9.1   15.10    22.0   35.20   57.20 

24  LANA PALADA  2010 GK SALTO- SO 6.0 9.3   15.30 6.0 7.4   13.40 6.0 7.7   13.70 6.0 8.3   14.30    24.0   32.70   56.70 

25  LAURA MARASOVIĆ 2010 GK SALTO- SO 6.0 9.7   15.70 4.0 7.5   11.50 6.0 8.9   14.90 6.0 8.5   14.50    22.0   34.60   56.60 

26  KATARINA VUČIČIĆ 2011. GK SALTO ZADAR 6.0 9.3   15.30 6.0 7.9   13.90 6.0 7.2   13.20 6.0 8.2   14.20    24.0   32.60   56.60 

27  TANJA BARBIĆ 2010 GK SINJ 6.0 8.7   14.70 6.0 7.6   13.60 6.0 8.1   14.10 6.0 7.5   13.50    24.0   31.90   55.90 

28  SARA DURDOV 2010 GK KAŠTELA 6.0 8.8   14.80 6.0 7.6   13.60 6.0 8.2   14.20 6.0 7.2   13.20    24.0   31.80   55.80 

29  LENA BATINČEVIĆ 2009 GK KAŠTELA 6.0 9.0   15.00 6.0 7.5   13.50 5.0 8.0   13.00 6.0 8.1   14.10    23.0   32.60   55.60 

30  NELA TREŠĆEC 2009 GK DUBROVNIK 6.00 9.1   15.10 4.0 7.8   11.80 6.0 7.7   13.70 6.0 8.6   14.60    22.0   33.20   55.20 

31  VANA JUREC 2010 GK GYMSOLIN 6.0 8.5   14.50 6.0 7.6   13.60 6.00 8.2   14.20 5.0 7.9   12.90    23.0   32.20   55.20 

32  LUCIA LEMAC 2010 GK DIŠPET 6.0 9.0   15.00 4.0 8.3   12.30 5.0 8.8   13.80 6.0 8.0   14.00    21.0   34.10   55.10 
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33  DONATELLA DUNDOV 2011. GK SALTO ZADAR 6.0 8.9   14.90 6.0 8.5   14.50 6.0 6.9   12.90 5.0 7.8   12.80    23.0   32.10   55.10 

34  MIA ŠARIĆ 2009 GK DUBROVNIK 6.0 9.0   15.00 4.0 8.2   12.20 6.0 7.3   13.30 6.0 8.5   14.50    22.0   33.00   55.00 

35  LUNA ANTUNOVIĆ 2010 GK SPLIT 6.0 9.5   15.50 4.0 7.5   11.50 6.0 8.6   14.60 6.0 7.2   13.20    22.0   32.80   54.80 

36  IVA FREDOTOVIĆ 2012 GK MARJAN 6.0 9.3   15.30 4.0 7.6   11.60 5.0 8.5   13.50 6.0 8.3   14.30    21.0   33.70   54.70 

37  TAJANA BAKOTIN 2010 GK KAŠTELA 6.0 8.3   14.70 3.5 6.3   10.00 6.0 5.5   13.50 4.0 6.0   13.00    21.0   33.70   54.70 

38  ELLA MILIŠIĆ 2009 GK GYMSOLIN 6.0 8.5   14.50 4.0 7.4   11.40 6.0 8.4   14.40 6.0 8.3   14.30    22.0   32.60   54.60 

39  IVA NORAC KLJAJO 2009 GK SINJ 6.0 9.9   15.90 4.0 7.0   11.00 6.0 7.1   13.10 6.0 8.4   14.40    22.0   32.40   54.40 

40  ADRIANA BANDALO 2009 GK GYMSOLIN 6.0 9.2   15.20 6.0 6.3   12.30 5.0 7.7   12.70 5.5 8.0   13.50    22.5   31.20   53.70 

41  TINA KRSTIĆ 2009 GK SINJ 6.0 9.1   15.10 4.0 6.8   10.80 6.0 7.1   13.10 6.0 8.6   14.60    22.0   31.60   53.60 

42  MIA MAROŠ 2010 GK SINJ 6.0 8.7   14.70 3.0 7.3   10.30 6.0 7.7   13.70 6.0 8.0   14.00    21.0   31.70   52.70 

43  ANTONIA DORA KRMEK 2010 GK DUBROVNIK 6.0 8.6   14.60 4.0 7.4   11.40 5.0 8.4   13.40 5.5 7.5   13.00    20.5   31.90   52.40 

44  PAULA JELAVIĆ 2009 GK DUBROVNIK 6.0 9.2   15.20 4.0 6.8   10.80 5.00 8.8   13.80 4.0 8.3   12.30    19.0   33.10   52.10 

45  STANKA BULIĆ 2010 GK KAŠTELA 6.0 9.1   15.10 6.0 7.4   13.40 5.0 6.5   11.50 5.0 6.7   11.70    22.0   29.70   51.70 

46  RITA ROSANDIĆ 2012 GK MARJAN 6.0 8.8   14.80 6.0 6.0   12.00 6.0 6.4   12.40 4.5 7.9   12.40    22.5   29.10   51.60 

47  KLARA TRLAJA 2010 GK DIŠPET 6.0 8.7   14.70 3.0 7.0   10.00 5.0 8.5   13.50 5.0 8.0   13.00    19.0   32.20   51.20 

48  PAOLA ROGULJ LALIĆ 2011 GK MARJAN 3.0 9.0   12.00 4.0 6.1   10.10 6.00 6.9   12.90 4.0 7.7   11.70    17.0   29.70   46.70 

49  MARTA ALEBIĆ 2010 GK SINJ 6.0 8.6   14.60 1.0 5.9    6.90 6.0 4.6   10.60 4.5 7.5   12.00    17.5   26.60   44.10 

 

 

 

«C» program  

KADETKINJE - ekipe 

 

Ukupno 

 

    Mjesto Klub  Prezime i ime God. 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 
 

 

 
 

1 GK MARJAN 

 ENA ČIKOTIĆ 2011   +15.10   +14.40   +13.70  + 14.60 

 

 

 

 

 TONKA VIŠIĆ 2012   +14.90   +13.20   15.00  + 14.50 

 LOTTA KALINSKI 2012   15.50   15.10   +13.50   15.10 

 LORELAI GRGURINOVIĆ 2010   15.80   15.00   15.50   15.30 

 TIA KONČAREVIĆ 2010   15.70   15.10   15.10   15.20 

 LEONARDA ČIKOTIĆ 2010   15.80   15.60   15.20   15.30 

 (4+2)   62.80   60.80   60.80   60.90   245.30 
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Ukupno 

 
    Mjesto Klub  Prezime i ime God. 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 

2. GK SALTO- SO 

 FRANINA BENUSSI 2010   +15.10   14.00   15.00   14.80 

 

 

 

 

 ROZA BARTULOVIĆ 2010   15.60   14.80   +14.40   14.80 

 NIKOLINA DIDOVIĆ 2009   15.50   15.40   15.20   15.00 

 NINA DVORNIK 2009   +15.00   14.70   14.90   15.10 

 LANA PALADA  2010   15.30   +13.40   +13.70  + 14.30 

 LAURA MARASOVIĆ 2010   15.70   +11.50   14.90  + 14.50 

 (4+2)   62.10   58.90   60.00   59.70   240.70 

3. GK DIŠPET 

 LUCE GOVIĆ 2009    0.00    0.00    0.00    0.00 

 

 

 

 

 MIA MIKULANDRA 2010   15.10   14.00   13.80  + 14.50 

 LEONA VRCIĆ 2009   15.70   +12.20   15.00   14.70 

 LUCIJA SUNARA 2009   15.60   14.40   14.70   14.90 

 MARA ZORIĆ 2009   +15.00   15.00   +13.70   14.50 

 MARE MILETA 2009   15.30   14.50   15.00   15.10 

 (4+2)   61.70   57.90   58.50   59.20   237.30 

4 GK SPLIT 

 LANA UGRIN 2009   15.60   14.70   15.00   14.90 

 

 

 

 

 ENA BURIĆ 2010   15.30   15.10   15.10   14.60 

 EMA ŽAJA 2009   15.60   14.40   14.50   14.40 

 TINA PLETIKOSIĆ 2009   +15.20   14.00   14.80   13.70 

 LUNA ANTUNOVIĆ 2010   15.50   +11.50   +14.60   +13.20 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   62.00   58.20   59.40   57.60   237.20 

5. 
GK SALTO 

ZADAR 

 KATARINA VUČIČIĆ 2011.   15.30   13.90   13.20   14.20 

 

 

 

 

 LANA KAPULAR 2011.   15.30   14.60   13.40   14.50 

 LEONA GLAVAN 2011.   15.20   14.80   13.90   14.70 

 DONATELLA DUNDOV 2011.   14.90   14.50   12.90   12.80 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   60.70   57.80   53.40   56.20   228.10 
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Ukupno 

 
    Mjesto Klub  Prezime i ime God. 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

6. GK GYMSOLIN 

 MARINA BARAĆ 2009   15.30   12.10   14.70   15.10 

 

 

 

 

 ADRIANA BANDALO 2009   15.20   12.30   +12.70   13.50 

 NORA JUREC 2009   14.80   13.70   14.20   14.60 

 VANA JUREC 2010   14.50   13.60   14.20   +12.90 

 ELLA MILIŠIĆ 2009   +14.50   +11.40   14.40   14.30 

 ANĐELA MIJALIĆ 2010    0.00    0.00    0.00    0.00 

 (4+2)   59.80   51.70   57.50   57.50   226.50 

7. GK SINJ 

 IVA NORAC KLJAJO 2009   15.90   11.00   13.10   14.40 

 

 

 

 

 TINA KRSTIĆ 2009   15.10   10.80   13.10   14.60 

 MIA MAROŠ 2010   14.70   10.30   13.70   14.00 

 TANJA BARBIĆ 2010   14.70   13.60   14.10   13.50 

 MARTA ALEBIĆ 2010   +14.60   + 6.90   +10.60   +12.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   60.40   45.70   54.00   56.50   216.60 

8. GK DUBROVNIK 

 MARA SAULOVIĆ 2009    0.00    0.00    0.00    0.00 

 

 

 

 

 NELA TREŠĆEC 2009   15.10   11.80   13.70   14.60 

 MIA ŠARIĆ 2009   15.00   12.20   13.30   14.50 

 PAULA JELAVIĆ 2009   15.20   10.80   13.80   12.30 

 ANTONIA DORA KRMEK 2010   14.60   11.40   13.40   13.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   59.90   46.20   54.20   54.40   214.70 

9. GK KAŠTELA 

 LENA BATINČEVIĆ 2009   15.00   13.50   13.00   14.10 

 

 

 

 

 STANKA BULIĆ 2010   15.10   13.40   11.50   11.70 

 KORINA KATIĆ 2010    0.00    0.00    0.00    0.00 

 LAURA MILIĆ 2010    0.00    0.00    0.00    0.00 

 SARA DURDOV 2010   14.80   13.60   14.20   13.20 

 TAJANA BAKOTIN 2010   14.70   10.00   13.50   13.00 

 (4+2)   59.60   50.50   52.20   52.00   214.30 
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«C» program  

MLAĐE JUNIORKE - pojedinke 

 

Ukupno 

 
    

Mj Prezime i ime God Klub D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 
 

1  JOSIPA ZORIĆ 2006 GK DIŠPET 6.0 9.7   15.70 6.0 9.2   15.20 6.0 7.9   13.90 6.0 9.0   15.00    24.0   35.80   59.80 

2  MARIS PLEŠTINA 2007 GK DUBROVNIK 6.0 9.4   15.40 6.0 8.3   14.30 6.0 8.5   14.50 6.0 9.3   15.30    24.0   35.50   59.50 

3  BRUNA SRDELIĆ 2006 GK SPLIT 6.0 9.0   15.00 6.0 8.7   14.70 6.0 8.9   14.90 6.0 8.9   14.90    24.0   35.50   59.50 

4  LANA PASTUOVIĆ 2008 GK SALTO- SO 6.0 9.7   15.70 6.0 8.7   14.70 6.0 8.5   14.50 6.0 8.5   14.50    24.0   35.40   59.40 

5  ORSULA ZVONE 2007 GK DUBROVNIK 6.0 9.3   15.30 6.0 7.9   13.90 6.0 8.6   14.60 6.0 9.2   15.20    24.0   35.00   59.00 

6  LANA KRSTULOVIĆ 2007 GK SALTO- SO 6.0 9.5   15.50 6.0 8.6   14.60 6.0 7.0   13.00 6.0 8.6   14.60    24.0   33.70   57.70 

7  LANA ŠOLJAN 2007 GK SPLIT 6.0 8.9   14.90 6.0 8.5   14.50 6.0 7.9   13.90 6.00 8.3   14.30    24.0   33.60   57.60 

8  MIA KOVAČIĆ 2007 GK SPLIT 6.0 9.1   15.10 6.0 7.5   13.50 6.0 7.6   13.60 6.0 9.2   15.20    24.0   33.40   57.40 

9  ANAMARIA UVODIĆ 2008 GK SALTO- SO 6.0 9.4   15.40 6.0 7.4   13.40 6.0 8.3   14.30 6.0 8.2   14.20    24.0   33.30   57.30 

10  LUČANA RUPIĆ 2006 GK DIŠPET 6.0 8.9   14.90 6.0 7.8   13.80 6.0 7.5   13.50 6.0 8.8   14.80    24.0   33.00   57.00 

11  MARIJETA ĐOGAŠ 2008 GK SALTO- SO 6.0 8.9   14.90 6.0 8.3   14.30 5.0 8.0   13.00 6.0 8.5   14.50    23.0   33.70   56.70 

12  JOZICA MALJKOVIĆ 2006 GK SPLIT 6.0 9.0   15.00 6.0 8.1   14.10 5.0 8.4   13.40 6.0 8.0   14.00    23.0   33.50   56.50 

13  ANTEA BOBIĆ 2007 GK DUBROVNIK 6.0 9.5   15.50 6.0 6.1   12.10 6.0 6.5   12.50 6.0 8.7   14.70    24.0   30.80   54.80 

14  PATRICIA FRANIĆ 2008 GK DIŠPET 6.0 8.6   14.60 6.0 7.2   13.20 5.0 7.4   12.40 6.0 8.4   14.40    23.0   31.60   54.60 

15  ANA TOPIĆ 2008 GK GYMSOLIN 6.0 8.8   14.80 2.5 8.9   11.40 5.0 8.7   13.70 6.0 7.9   13.90    19.5   34.30   53.80 

16  STELA RAMIĆ 2008 GK DUBROVNIK 6.0 9.1   15.10 6.0 6.4   12.40 5.0 7.2   12.20 5.0 8.1   13.10    22.0   30.80   52.80 

17  KARMEN MIHALJ 2008 GK SALTO- SO 6.0 8.7   14.70 6.0 5.7   11.70 4.0 7.2   11.20 6.0 8.6   14.60    22.0   30.20   52.20 

18  KORINA JADRIJEVIĆ 2008 GK DIŠPET 6.0 8.6   14.60 2.5 7.7   10.20 5.0 8.1   13.10 6.0 8.0   14.00    19.5   32.40   51.90 

19  TONČICA FOSCARINI 2007 GK KAŠTELA 6.0 8.1   14.10 2.5 8.6   11.10 4.0 7.4   11.40 6.0 8.1   14.10    18.5   32.20   50.70 

20  PAULA KATIĆ 2007 GK KAŠTELA 6.0 8.8   14.80 2.5 7.6   10.10 4.0 7.2   11.20 6.0 7.3   13.30    18.5   30.90   49.40 

21  LAURA BELJAK 2007 GK KAŠTELA 6.0 8.5   14.50 2.5 8.2   10.70 4.0 7.0   11.00 5.5 7.5   13.00    18.0   31.20   49.20 

22  GABRIELA BENČIĆ 2006 GK DUBROVNIK 6.0 9.0   15.00 2.50 6.2    8.70 5.0 6.6   11.60 5.0 7.8   12.80    18.5   29.60   48.10 

23  MONIKA BESJEDICA 2008 GK DUBROVNIK 3.0 8.8   11.80 2.0 6.7    8.70 5.0 8.9   13.90 5.0 8.1   13.10    15.0   32.50   47.50 

24  ENI FIORENINNI 2008 GK DUBROVNIK 3.0 9.4   12.40 2.0 6.7    8.70 5.0 7.8   12.80 5.0 8.0   13.00    15.0   31.90   46.90 

25  ENI BAN 2007 GK KAŠTELA 6.0 8.7   14.70 2.0 7.6    9.60 4.0 6.0   10.00 5.0 7.3   12.30    17.0   29.60   46.60 

26  LANA BILOKAPIĆ 2007 GK KAŠTELA 6.0 8.7   14.70 2.5 6.6    9.10 4.0 5.9    9.90 4.5 6.8   11.30    17.0   28.00   45.00 

27  GABRIJELA MANDIĆ JADRIJEVIĆ 2007 GK KAŠTELA 6.0 8.2   14.20 2.5 7.4    9.90 3.0 5.5    8.50 4.0 7.3   11.30    15.5   28.40   43.90 

28  DITA BRALIĆ 2007 GK SPLIT 6.0 8.8   14.80 2.5 8.5   11.00 4.0 8.0   12.00 0.0 0.00    0.00    12.5   25.30   37.80 
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«C» program  

MLAĐE JUNIORKE - ekipe 

 

Ukupno 

 

    Mjesto Klub  Prezime i ime God. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

1. GK SALTO- SO 

 LANA KRSTULOVIĆ 2007   15.50   14.60   13.00   14.60 

 

 

 

 

 LANA PASTUOVIĆ 2008   15.70   14.70   14.50   14.50 

 ANAMARIA UVODIĆ 2008   15.40   13.40   14.30   +14.20 

 MARIJETA ĐOGAŠ 2008   14.90   14.30   13.00   14.50 

 KARMEN MIHALJ 2008   +14.70   +11.70   +11.20   14.60 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   61.50   57.00   54.80   58.20   231.50 

2. GK SPLIT 

 MIA KOVAČIĆ 2007   15.10   13.50   13.60   15.20 

 

 

 

 

 BRUNA SRDELIĆ 2006   15.00   14.70   14.90   14.90 

 DITA BRALIĆ 2007   +14.80   +11.00   +12.00    0.00 

 JOZICA MALJKOVIĆ 2006   15.00   14.10   13.40   14.00 

 LANA ŠOLJAN 2007   14.90   14.50   13.90   14.30 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   60.00   56.80   55.80   58.40   231.00 

3. GK DUBROVNIK 

 MARIS PLEŠTINA 2007   15.40   14.30   14.50   15.30 

 

 

 

 

 ANTEA BOBIĆ 2007   15.50   12.10   12.50   14.70 

 ORSULA ZVONE 2007   15.30   13.90   14.60   15.20 

 ELA PRKOČA 2008    0.00    0.00    0.00    0.00 

 STELA RAMIĆ 2008   15.10   12.40   12.20   13.10 

 GABRIELA BENČIĆ 2006   +15.00    +8.70  + 11.60   +12.80 

 (4+2)   61.30   52.70   53.80   58.30   226.10 
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Ukupno 

 
    Mjesto Klub  Prezime i ime God. 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 

 
 

 

4. GK DIŠPET 

 ANTONIJA NINIĆ 2008 0.00 0.00 0.00 0.00 
 

 

 

 

 PATRICIA FRANIĆ 2008   14.60   13.20   12.40   14.40 

 KORINA JADRIJEVIĆ 2008   14.60   10.20   13.10   14.00 

 LUČANA RUPIĆ 2006   14.90   13.80   13.50   14.80 

 JOSIPA ZORIĆ 2006   15.70   15.20   13.90   15.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   59.80   52.40   52.90   58.20   223.30 

5. GK KAŠTELA 

 TONČICA FOSCARINI 2007   +14.10   11.10   11.40   14.10 

 

 

 

 

 LAURA BELJAK 2007   14.50   10.70   11.00   13.00 

 ENI BAN 2007   14.70    +9.60   10.00   12.30 

 PAULA KATIĆ 2007   14.80   10.10   11.20   13.30 

 GABRIJELA MANDIĆ JADRIJEVIĆ 2007   +14.20    9.90    +8.50  + 11.30 

 LANA BILOKAPIĆ 2007   14.70    +9.10    +9.90   +11.30 

 (4+2)   58.70   41.80   43.60   52.70   196.80 
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«C» program  

JUNIORKE - pojedinke 

 

Ukupno 

 
    

Mj Prezime i ime God Klub D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 
 

1  LUCIJA VLAHOV 2005 GK DIŠPET 7.0 9.4   16.40 7.0 9.3   16.30 7.0 7.6   14.60 7.0 8.8   15.80    28.0   35.10   63.10 

2  SIMONA ŠEBEK 2003 GK KAŠTELA 7.0 9.2   16.20 7.0 8.2   15.20 7.00 8.0   15.00 7.0 8.0   15.00    28.0   33.40   61.40 

3  KARLA ČURLIN 2003 GK KAŠTELA 7.0 9.0   16.00 7.0 8.7   15.70 7.0 7.6   14.60 7.0 7.9   14.90    28.0   33.20   61.20 

4  MATEA MASLAĆ 2004 GK DUBROVNIK 6.5 9.6   16.10 6.5 9.0   15.50 7.0 7.9   14.90 7.0 7.2   14.20    27.0   33.70   60.70 

5  ANAMARIJA VRDOLJAK 2004 GK KAŠTELA 7.0 8.9   15.90 7.0 7.4   14.40 7.0 7.8   14.80 7.0 7.7   14.70    28.0   31.80   59.80 

6  NIKA ORLANDINI  2003 GK SPLIT 7.0 9.5   16.50 6.5 6.3   12.80 7.00 7.9   14.90 7.0 8.5   15.50    27.5   32.20   59.70 

7  LEONARDA BAŠIĆ 2003 GK SALTO- SO 7.0 8.6   15.60 7.0 7.0   14.00 7.0 6.6   13.60 7.0 8.8   15.80    28.0   31.00   59.00 

8  IVA VUČKOVIĆ 2003 GK SPLIT 7.0 8.6   15.60 7.0 7.7   14.70 7.0 6.5   13.50 7.0 7.8   14.80    28.0   30.60   58.60 

9  SILVIJA PAVIČIĆ 2003 GK SPLIT 7.0 9.0   16.00 6.0 8.0   14.00 5.5 8.2   13.70 7.0 7.8   14.80    25.50   33.00   58.50 

10  MATEA LJUBIĆ 2004 GK KAŠTELA 7.0 8.8   15.80 6.5 7.7   14.20 5.5 7.7   13.20 6.7 8.2   14.90    25.7   32.40   58.10 

11  LARA ĆALETA 2004 GK SPLIT 6.5 8.8   15.30 6.5 6.8   13.30 7.0 7.1   14.10 7.0 8.0   15.00    27.00   30.70   57.70 

12  MARIJANA KRISTE 2004 GK DUBROVNIK 7.0 9.1   16.10 5.0 6.0   11.00 7.0 7.8   14.80 7.0 7.8   14.80    26.0   30.70   56.70 

13  LAURA ČIKOTIĆ 2004 GK SPLIT 6.5 8.6   15.10 6.5 7.5   14.00 7.0 5.6   12.60 7.0 7.6   14.60    27.00   29.30   56.30 

14  MATEA FRANQUELLI 2005 GK DUBROVNIK 7.0 9.6   16.60 6.5 7.4   13.90 5.0 5.3   10.30 6.0 8.3   14.30    24.5   30.60   55.10 

15  FABJANA ALFIREVIĆ 2005 GK SALTO- SO 6.0 9.0   15.00 7.0 7.3   14.30 4.5 6.3   10.80 6.0 8.4   14.40    23.5   31.00   54.50 

16  LEA RELJA 2004 GK DIŠPET 7.0 8.5   15.50 7.0 6.6   13.60 7.0 4.2   11.20 6.0 8.1   14.10    27.0   27.40   54.40 

17  MARIS BRKOVIĆ 2005 GK DUBROVNIK 6.0 8.7   14.70 5.5 6.5   12.00 6.5 6.2   12.70 5.5 7.9   13.40    23.5   29.30   52.80 

18  LEONORA ORLIĆ 2005 GK SPLIT 7.0 9.6   16.60 7.0 9.2   16.20 7.0 7.5   14.50 0.0 0.00    0.00    21.0   26.30   47.30 

19  LARA BERKET 2005 GK KAŠTELA 6.0 7.8   13.80 3.0 5.9    8.90 3.7 7.0   10.70 5.0 7.7   12.70    17.7   28.40   46.10 

20  NIKA GUINA  2004 GK DIŠPET 6.0 7.5   13.50 2.0 6.9    8.90 4.0 5.9    9.90 5.0 8.2   13.20    17.0   28.50   45.50 

21  EVITA BAKOTIN 2005 GK KAŠTELA 6.0 8.4   14.40 6.0 8.3   14.30 0.0 0.00    0.00 5.5 7.1   12.60    17.5   23.80   41.30 

22  LUCIJA ZEKIĆ 2005 GK KAŠTELA 6.0 8.2   14.20 3.0 7.7   10.70 0.0 0.00    0.00 6.0 7.5   13.50    15.0   23.40   38.40 

23  IVANA MATOZAN 2005 GK KAŠTELA 6.0 8.7   14.70 6.0 6.4   12.40 0.0 0.00    0.00 0.0 0.00    0.00    12.0   15.10   27.10 

24  LANA MAJSTROVIĆ 2005 GK SALTO- SO 0.0 0.00    0.00 0.0 0.00    0.00 7.0 7.5   14.50 2.2 9.3   11.50     9.2   16.80   26.00 

 



 

GK „SPLIT“   

18. KUP RH „A“ i „B“ program MŽSG,  15. KUP RH „C“ program MŽSG,  8. KUP RH „D“ program MSG                                                                                                                                                                                                                   
Split, 27.05.2018.  

REGIJA JUG- II. KOLO 

                

17   

 

«C» program  

JUNIORKE - ekipe 

 

Ukupno 

 

    Mjesto Klub  Prezime i ime God. 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

1. GK SPLIT 

 LARA ĆALETA 2004   +15.30   +13.30   14.10   15.00 

 

 

 

 

 LAURA ČIKOTIĆ 2004   +15.10   14.00  + 12.60  + 14.60 

 SILVIJA PAVIČIĆ 2003   16.00   14.00   13.70   14.80 

 LEONORA ORLIĆ 2005   16.60   16.20   14.50    0.00 

 IVA VUČKOVIĆ 2003   15.60   14.70   +13.50   14.80 

 NIKA ORLANDINI  2003   16.50   +12.80   14.90   15.50 

 (4+2)   64.70   58.90   57.20   60.10   240.90 

2. GK KAŠTELA 

 SIMONA ŠEBEK 2003   16.20   15.20   15.00   15.00 

 

 

 

 

 ANAMARIJA VRDOLJAK 2004   15.90   14.40   14.80   14.70 

 MATEA LJUBIĆ 2004   15.80  + 14.20   13.20   14.90 

 KARLA ČURLIN 2003   16.00   15.70   14.60   14.90 

 EVITA BAKOTIN 2005   +14.40   14.30    0.00   +12.60 

 IVANA MATOZAN 2005   +14.70   +12.40    0.00    0.00 

 (4+2)   63.90   59.60   57.60   59.50   240.60 

3. GK DUBROVNIK 

 MATEA BULJAN 2005 0.00 0.00 0.00 0.00 
 

 

 

 

 MATEA FRANQUELLI 2005   16.60   13.90   10.30   14.30 

 MATEA MASLAĆ 2004   16.10   15.50   14.90   14.20 

 MARIS BRKOVIĆ 2005   14.70   12.00   12.70   13.40 

 MARIJANA KRISTE 2004   16.10   11.00   14.80   14.80 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+2)   63.50   52.40   52.70   56.70   225.30 
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«C» program  

SENIORKE - pojedinke 

 

Ukupno 

 
    

Mj Prezime i ime God Klub D E  D E  D E  D E  D ocj E ocj Konacna 
 

1  ANJA RELJA 2002 GK DIŠPET 7.0 9.3   16.30 7.0 8.8   15.80 7.0 6.9   13.90 7.0 7.8   14.80    28.0   32.80   60.80 

2  IVA BOKO 2003 GK SINJ 7.0 9.3   16.30 7.0 8.0   15.00 7.0 6.5   13.50 7.0 8.0   15.00    28.0   31.80   59.80 

3  HANA KALINIĆ 2003 GK SINJ 7.0 8.7   15.70 7.0 5.7   12.70 7.00 7.1   14.10 7.0 6.9   13.90    28.0   28.40   56.40 

4  KATARINA KRIČKOVIĆ 2003 GK SINJ 6.5 8.4   14.90 6.5 5.2   11.70 4.0 7.0   11.00 7.0 5.0   12.00    24.0   25.60   49.60 

5  IVONA RADMAN 2004 GK SINJ 6.0 8.8   14.80 6.5 4.9   11.40 4.0 6.3   10.30 6.0 6.5   12.50    22.5   26.50   49.00 

 

 

 
  

«C» program  

SENIORKE - ekipe 

 

Ukupno 

 

    Mjesto Klub  Prezime i ime God. 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
+ rezultat se ne pribraja rezultatu ekipe 

 

 

1. GK SINJ 

 HANA KALINIĆ 2003   15.70   12.70   14.10   13.90 

 

 

 

 

 KATARINA KRIČKOVIĆ 2003   14.90   11.70   11.00   +12.00 

 IVA BOKO 2003   16.30   15.00   13.50   15.00 

 IVONA RADMAN 2004   +14.80  + 11.40   +10.30   12.50 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 

 (3+3)   46.90   39.40   38.60   41.40   166.30 
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Univerzalni program 

DJEČACI - pojedinci 

 

Ukupno  

      

Mj  Prezime i ime God Klub 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  FRANKO ŠUŠIĆ 2011 GK SALTO- ZD 10.0 8.9   18.90 10.0 9.2   19.20 9.0 9.0   18.00 10.0 9.6   19.60 10.0 8.9   18.90 8.0 9.3   17.30    57.0   54.90  111.90 

2  FRANE AUŽINA 2011 GK DIŠPET 10.0 7.65   17.65 10.0 8.0   18.00 9.0 8.9   17.90 10.0 7.6   17.60 10.0 8.3   18.30 9.0 9.5   18.50    58.0   49.95  107.95 

3  ŠIME JADREŠKO 2011 GK DIŠPET 10.0 7.7   17.70 10.0 8.9   18.90 8.0 9.0   17.00 10.0 8.95   18.95 8.0 8.7   16.70 9.0 9.6   18.60    55.0   52.85  107.85 

4  LOVRE VUKOVIĆ 2011 GK SALTO- ZD 10.0 8.2   18.20 5.0 9.6   14.60 9.0 9.5   18.50 10.0 9.0   19.00 10.0 9.1   19.10 9.0 9.4   18.40    53.0   54.80  107.80 

5  STIPAN VLAHOV 2011 GK DIŠPET 7.5 7.35   14.85 10.0 7.9   17.90 7.5 8.7   16.20 10.0 7.5   17.50 8.0 8.4   16.40 7.0 9.1   16.10    50.0   48.95   98.95 

6  JERE VRANKOVIĆ 2012 GK DIŠPET 7.0 7.5   14.50 10.0 6.6   16.60 8.0 7.8   15.80 10.0 7.7   17.70 6.0 7.8   13.80 7.0 6.0   13.00    48.0   43.40   91.40 

7  PATRIK DABOV 2012 GK DIŠPET 7.5 5.5   13.00 10.0 6.9   16.90 6.5 8.5   15.00 10.0 7.0   17.00 6.0 7.1   13.10 7.0 8.0   15.00    47.0   43.00   90.00 

8  DUJE KATALINIĆ 2013 GK SPLIT 6.5 6.9   13.40 10.0 6.2   16.20 7.0 8.0   15.00 10.0 8.3   18.30 4.0 6.8   10.80 6.0 7.7   13.70    43.5   43.90   87.40 

9  GRGO RADNIĆ 2012 GK DIŠPET 7.5 5.8   13.30 10.0 6.3   16.30 6.5 7.2   13.70 10.0 6.65   16.65 4.8 6.3   11.10 7.0 7.4   14.40    45.8   39.65   85.45 

10  ANTE LEŠIĆ 2012 GK SPLIT 7.5 6.2   13.70 10.0 5.8   15.80 7.0 6.5   13.50 10.0 8.0   18.00 2.8 6.7    9.50 7.0 7.0   14.00    44.3   40.20   84.50 

11  PETAR ŠPRAJC 2012 GK SPLIT 6.5 6.2   12.70 10.0 6.0   16.00 6.5 8.0   14.50 10.0 8.35   18.35 2.8 6.2    9.00 5.50 8.4   13.90    41.3   43.15   84.45 

12  NIKO PREKOLNIKAJ 2011 GK SPLIT 7.1 6.8   13.90 10.0 5.9   15.90 5.7 8.5   14.20 10.0 6.8   16.80 2.8 6.4    9.20 6.5 7.0   13.50    42.1   41.40   83.50 

13  JURE BOŽIĆ 2011 GK SPLIT 7.5 7.0   14.50 10.0 6.3   16.30 6.5 8.5   15.00 7.5 7.4   14.90 4.0 6.0   10.00 5.0 7.0   12.00    40.5   42.20   82.70 

14  PAVE BOŠKOVIĆ 2012 GK SPLIT 7.5 5.5   13.00 10.0 6.0   16.00 6.0 7.7   13.70 6.0 8.4   14.40 2.8 6.4    9.20 6.0 7.1   13.10    38.3   41.10   79.40 

15  BEPO PETRIĆ 2011 GK SPLIT 6.5 5.1   11.60 10.0 5.9   15.90 6.5 6.0   12.50 10.0 7.7   17.70 2.8 6.1    8.90 5.5 6.8   12.30    41.3   37.60   78.90 

16  VIGOBEGURA 2013 GK SPLIT 7.5 4.6   12.10 10.0 5.2   15.20 6.5 6.0   12.50 7.5 6.1   13.60 2.8 6.7    9.50 5.5 6.0   11.50    39.8   34.60   74.40 

 

 

 

 

Univerzalni program 

DJEČACI - ekipe 

 

Ukupno 

 j     Mjesto Klub  Prezime i ime God. 
 

 

 
 

 

 
 

+  rezultat se ne 

pribraja rezultatu 
ekipe 

 

 
 

 

1. GK DIŠPET 

 GRGO RADNIĆ 2012   +13.30   +16.30  + 13.70   +16.65  + 11.10   +14.40 

 

 PATRIK DABOV 2012   +13.00   16.90   +15.00  + 17.00   +13.10   15.00 

 JERE VRANKOVIĆ 2012   14.50   +16.60   15.80   17.70   13.80  + 13.00 

 STIPAN VLAHOV 2011   14.85   17.90   16.20   17.50   16.40   16.10 

 ŠIME JADREŠKO 2011   17.70   18.90   17.00   18.95   16.70   18.60 

 FRANE AUŽINA 2011   17.65   18.00   17.90   17.60   18.30   18.50 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+3)   64.70   71.70   66.90   71.75   65.20   68.20      408.45 
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Ukupno 

 j     Mjesto Klub  Prezime i ime God. 
 

 

 
 

 

 
 

 

+  rezultat se ne 

pribraja rezultatu 

ekipe 
 

 

 
 

 

 
 

 

Univerzalni program 

MLAĐI KADETI - pojedinci 

 

Ukupno  

      

Mj  Prezime i ime God Klub 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

 

1  LEON KARLOVIĆ 2009 GK MARJAN 10.0 8.75   18.75 10.0 8.3   18.30 9.5 9.1   18.60 10.0 9.45   19.45 10.0 8.7   18.70 9.0 9.7   18.70    58.5   54.00  112.50 

2  KONSTANTIN PEJOVIĆ 2010 GK MARJAN 7.5 8.3   15.80 5.0 8.2   13.20 9.0 8.5   17.50 10.0 7.75   17.75 8.0 7.2   15.20 8.0 8.4   16.40    47.5   48.35   95.85 

3  IVAN DOMJANOVIĆ 2009 GK SINJ 7.5 7.25   14.75 5.0 7.6   12.60 8.0 7.6   15.60 10.0 8.2   18.20 10.0 7.3   17.30 6.5 7.5   14.00    47.0   45.45   92.45 

4  TEO LABOR 2009 GK DIŠPET 7.5 7.3   14.80 5.0 7.7   12.70 7.0 8.3   15.30 10.0 7.9   17.90 8.0 7.6   15.60 6.5 7.8   14.30    44.0   46.60   90.60 

 

2. GK SPLIT 

 ANTE LEŠIĆ 2012   13.70  + 15.80   +13.50   18.00    9.50   14.00 

 

 NIKO PREKOLNIKAJ 2011   13.90  + 15.90   14.20   +16.80    9.20   13.50 

 DUJE KATALINIĆ 2013   13.40   16.20   15.00   18.30   10.80   13.70 

 BEPO PETRIĆ 2011   +11.60  + 15.90   +12.50   17.70   + 8.90   +12.30 

 PAVE BOŠKOVIĆ 2012   +13.00   16.00   +13.70   +14.40   + 9.20  + 13.10 

 PETAR ŠPRAJC 2012   +12.70   16.00   14.50   18.35   + 9.00   13.90 

 JURE BOŽIĆ 2011   14.50   16.30   15.00  + 14.90   10.00   +12.00 

 (4+3)   55.50   64.50   58.70   72.35   39.50   55.10      345.65 
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„B“ program 

KADETI- pojedinci 

 

Ukupno  

      

Mj  Prezime i ime God Klub 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

 

1  BARTOL JURADIN 2007 GK MARJAN 9.0 7.0   16.00 9.0 9.1   18.10 8.0 9.1   17.10 10.0 7.7   17.70 9.0 8.4   17.40 10.0 9.1   19.10    55.0   50.40  105.40 

2  LUKA ŠAIN 2006 GK MARJAN 9.0 6.05   15.05 9.0 7.8   16.80 9.0 8.7   17.70 10.0 8.9   18.90 8.0 8.7   16.70 10.0 7.5   17.50    55.0   47.65  102.65 

3  MARIO VUČKOVIĆ 2007 GK SPLIT 10.0 4.4   14.40 8.0 6.7   14.70 9.0 6.9   15.90 10.0 8.25   18.25 8.0 8.2   16.20 10.0 7.3   17.30    55.0   41.75   96.75 

4  BRANIMIR UDOVIČIĆ 2006 GK SPLIT 10.0 6.3   16.30 8.0 5.2   13.20 7.0 7.6   14.60 10.0 8.15   18.15 8.0 7.9   15.90 8.0 5.0   13.00    51.0   40.15   91.15 

 

 

 
 

 

„B“ program 

JUNIORI- pojedinci 

 

Ukupno  

      

Mj  Prezime i ime God Klub 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  MARKO RADNIĆ 2002 GK KAŠTELA 8.0 7.6   15.60 9.0 7.3   16.30 9.0 8.8    0.00 10.0 8.25   18.25 6.0 8.5   14.50 8.0 8.0   16.00    50.0   48.45   98.45 
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 „C“ program 

KADETI- pojedinci 

 

Ukupno  

      

Mj  Prezime i ime God Klub 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  BRUNO PEKIĆ 2008 GK SINJ 10.0 7.35   17.35 10.0 7.1   17.10 8.0 8.0   16.00 10.0 8.25   18.25 8.0 8.6   16.60 9.0 7.9   16.90    55.0   47.20  102.20 

2  LEO PEKIĆ 2007 GK SINJ 10.0 6.75   16.75 10.0 7.2   17.20 9.0 6.0   15.00 10.0 8.3   18.30 9.0 8.8   17.80 10.0 7.0   17.00    58.0   44.05  102.05 

3  ANTE JADRIJEVIĆ CRLJE 2008 GK SINJ 10.0 5.8   15.80 9.0 7.8   16.80 8.0 6.9   14.90 10.0 8.25   18.25 8.0 8.2   16.20 9.0 6.8   15.80    54.0   43.75   97.75 

4  DENIS ANTIĆ 2007 GK GYMSOLIN 10.0 5.85   15.85 8.0 8.8   16.80 8.0 8.7   16.70 10.0 8.35   18.35 8.0 7.8   15.80 7.0 6.8   13.80    51.0   46.30   97.30 

5  LUKA PAPIĆ 2007 GK GYMSOLIN 10.0 6.4   16.40 8.0 8.9   16.90 8.0 8.0   16.00 10.0 7.7   17.70 8.00 8.6   16.60 7.0 6.7   13.70    51.0   46.30   97.30 

 

 

 
 

 

„C“ program 

JUNIORI- pojedinci 

 

Ukupno  

      

Mj  Prezime i ime God Klub 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  PETAR STAHOVIĆ 2004 GK KAŠTELA 10.0 7.0   17.00 10.0 7.2   17.20 10.0 8.5   18.50 10.0 8.9   18.90 10.0 8.3   18.30 10.0 7.2   17.20    60.0   47.10  107.10 
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„D“ program 

MLAĐI KADETI- pojedinci 

 

Ukupno  

      

Mj  Prezime i ime God Klub 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  MIRKO BARAĆ 2011 GK GYMSOLIN 10.0 6.7   16.70 10.0 8.6   18.60 10.0 9.3   19.30 10.0 9.3   19.30 10.0 8.9   18.90 10.0 9.4   19.40    60.0   52.20  112.20 

2  ROKO LESKUR 2011 GK GYMSOLIN 10.0 7.0   17.00 10.0 8.0   18.00 10.0 8.7   18.70 10.0 9.0   19.00 10.0 7.7   17.70 10.0 9.1   19.10    60.0   49.50  109.50 

3  IVAN BILJAKA 2011 GK KAŠTELA 10.0 7.9   17.90 10.0 8.6   18.60 9.0 7.7   16.70 10.0 8.85   18.85 10.0 8.9   18.90 10.0 8.1   18.10    59.0   50.05  109.05 

4  TOMA PODRUG 2011 GK GYMSOLIN 9.00 7.2   16.20 10.0 8.1   18.10 10.0 8.2   18.20 10.0 9.3   19.30 10.0 8.1   18.10 10.0 8.6   18.60    59.0   49.50  108.50 

5  LOVRE GUNJAČA 2009 GK SPLIT 10.0 7.85   17.85 10.0 7.8   17.80 10.0 8.5   18.50 10.0 8.4   18.40 10.0 7.5   17.50 9.0 8.7   17.70    59.0   48.75  107.75 

6  MATKO PRIBANIĆ 2011 GK KAŠTELA 10.0 8.4   18.40 8.0 8.7   16.70 9.0 8.5   17.50 10.0 9.1   19.10 10.0 8.2   18.20 9.0 8.6   17.60    56.0   51.50  107.50 

7  MARKO RADNIĆ 2010 GK GYMOLIN 10.0 7.2   17.20 10.0 6.8   16.80 10.0 8.9   18.90 10.0 8.7   18.70 10.0 7.8   17.80 9.0 8.9   17.90    59.0   48.30  107.30 

8  
IVAN MATEO 
GRGURINOVIĆ 

2011 GK KAŠTELA 10.0 6.95   16.95 9.0 8.4   17.40 8.0 8.0   16.00 10.0 9.5   19.50 10.0 8.6   18.60 10.0 8.5   18.50    57.0   49.95  106.95 

9  PETAR BAVČEVIĆ 2011 GK KAŠTELA 10.0 6.3   16.30 10.0 7.2   17.20 8.0 7.2   15.20 10.0 8.7   18.70 10.0 7.2   17.20 10.0 7.7   17.70    58.0   44.30  102.30 

 
 

„D“ program 

MLAĐI KADETI - ekipe 

 

Ukupno 

 j     Mjesto Klub  Prezime i ime God. 
 

 

 
 

 

 
 

 

+  rezultat se ne 
pribraja rezultatu 

ekipe 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

+  rezultat se ne 
pribraja rezultatu 

ekipe 

 
 

 

1. GK GYMSOLIN 

 MIRKO BARAĆ 2011   16.70   18.60   19.30   19.30   18.90   19.40 

 

 MARKO RADNIĆ 2010   17.20   16.80   18.90   18.70   17.80   17.90 

 ROKO LESKUR 2011   17.00   18.00   18.70   19.00   17.70   19.10 

 TOMA PODRUG 2011   16.20   18.10   18.20   19.30   18.10   18.60 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+3)   67.10   71.50   75.10   76.30   72.50   75.00      437.50 

2. GK KAŠTELA 

 MATKO PRIBANIĆ 2011   18.40   16.70   17.50   19.10   18.20   17.60 

 

 IVAN BILJAKA 2011   17.90   18.60   16.70   18.85   18.90   18.10 

 IVAN MATEO GRGURINOVIĆ 2011   16.95   17.40   16.00   19.50   18.60   18.50 

 PETAR BAVČEVIĆ 2011   16.30   17.20   15.20   18.70   17.20   17.70 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

   0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

 (4+3)   69.55   69.90   65.40   76.15   72.90   71.90      425.80 
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„D“ program 

KADETI- pojedinci 

 

Ukupno  

      

Mj  Prezime i ime God Klub 
D E  D E  D E  D E  D E  D E  D 

ocj 

E 

ocj 

Kon 

 

1  OLIVER GARAC KNEŽEVIĆ 2008 GK SPLIT 10.0 8.1   18.10 10.0 8.0   18.00 10.0 7.4   17.40 10.0 9.5   19.50 6.0 8.7   14.70 10.0 8.7   18.70    56.0   50.40  106.40 

 
 

 

 


